

PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I NORSK FRILUFTLIV

Dato: 6. mai 2021

Tid: 16:00-18:00

Sted: Årsmøtet ble avholdt digitalt grunnet koronaviruset

Styreleder Knut Jørgen Herland ønsket velkommen og ga ordet til ordfører Simen Saxebøl.

KONSTITUERING AV ÅRSMØTET

Ordfører foretok opprop. Følgende var til stede og hadde stemmerett på vegne av sin organisasjon:

Delegater:

Morgan	Andersson	(stemmerett)	Syklisternes Landsforening
Trygve	Enger	(stemmerett)	Det norske Skogselskap
Torbjørn	Brenna	(stemmerett)	Norsk Kennel Klub
Pål	Karlsen	(stemmerett)	Norges sopp- og nyttevekstforbund
Steinar	Weseth		Norges sopp- og nyttevekstforbund
Monika	Swigon	(stemmerett)	4H Norge
Svein Harald	Gunnes	(stemmerett)	Norges speiderforbund
Johanna	Solberg		Norges Klatreforbund
Odd Magne	Øgreid	(stemmerett)	Norges Klatreforbund
Hanna	Bugge		Norges Klatreforbund
Bjørnar	Berntsen	(stemmerett)	Norges Røde Kors
Per Christian	Bordal	(stemmerett)	Norges Seilforbund
Dag Terje	Solvang	(stemmerett)	Den Norske Turistforening
Tonje	Pedersen		Norges Padleforbund
Sven Nordby	Anderssen	(stemmerett)	Norges Padleforbund
Martin Lilleh	Hanssen		Norges Padleforbund
Astrid	Waalder		Norges Orienteringsforbund
Øystein	Hildeskor	(stemmerett)	Norges Orienteringsforbund
Eldar	Berli	(stemmerett)	NJFF
Rolf	Crook		NJFF
Siri	Parmann		NJFF (se også valgkomiteen)
Erik	Eide	(stemmerett)	Skiforeningen
Espen	Jonhaugen		Skiforeningen (se også valgkomiteen)
per	hillesund	(stemmerett)	Forbundet KYSTEN
Eirik Flesjå	Olsen	(stemmerett)	Kristen Idrettskontakt (KRIK)
Svein Olav	Ekvik		Norges KFUK-KFUM-speidere
Marianne	Norland	(stemmerett)	Norges KFUK-KFUM speidere
Ann-Kristin	Hoelstad-Hansen (fra sak 2)	(stemmerett)	Norges Turmarsjforbund

Styret

Knut Jørgen	Herland	Styreleder
Linda	Varde	Styremedlem
Gøril	Huse	Styremedlem
Jørgen	Moland	Styremedlem
Kjersti	Løvik	Styremedlem
Trond	Glesaaen	Styremedlem
Magnus	Aardal	Valgkomiteen
Margrete	Ruud	Valgkomiteen

Gjester

Lilleås	Ole	Forum for Naturforvaltning
Heimdal	Lasse	Tidligere Generalsekretær
Dåsnes	Morten	Friluftsrådernes Landsforbund

Ansatte

Peter	Oma
Tonje	Refset
Ragnhild	Angard
Gunhild B	Størseth
Kvam	Synne
Linn Elise	Jakhelln
Siri	Meland
Kari-Ann	Mordal
Lasse	Heimdal
Synne	Kvam

Ved opprop var fremmøtte organisasjoner til sammen 67 av i alt 71 årsmøtestemmer. Fra sak 2 var alle stemmer til stede.

Det ble holdt digitale hilsningstaler til årsmøtet fra statsrådene Sveinung Rotevatn (Klima- og miljø) og Abid Raja (Kultur).

Sak 1: Konstituering av årsmøtet

Godkjenning av innkalling

Vedtak: Innkallingen godkjennes.

Godkjenning av sakliste

Vedtak: Sakslisten godkjennes.

Godkjenning av forretningsorden

Vedtak: Forretningsorden godkjennes.

Valg av to representanter til å underskrive årsmøteprotokoll

Vedtak: Per Hillesund fra Forbundet Kysten og Pål Karlsen fra Norges Sopp- og nyttevekstforbund velges til å underskrive protokollen.

Valg av tellekorps

Vedtak: Siri Meland og Kari-Ann Mordal fra administrasjonen Norsk Friluftsliv velges til tellekorps.

Sak 2: Årsrapport 2020

Styreleder Knut J Herland viste til styrets årsberetning for 2020 og virksomhetsrapport 2020 og gjorde rede for arbeid, resultater og utfordringer i 2020. Ordstyrer presiserte at det er styrets årsberetning som skal godkjennes, men om noen har kommentarer til virksomhetsrapporten kan det også ta opp under dette punktet.

Hanna Bugge fra Klatreforbundet tok ordet og stilte på vegne av Klatreforbundet og DNT følgende spørsmål til oppfølging av nasjonalt register for registrering av ulykker i friluftslivet:

På Norsk Friluftslivs årsmøte i 2019 ble følgende punkt innlemmet i langtidsplanen: «Arbeide for et sikkert friluftsliv gjennom opplæring, holdningskampanjer og målrettet opplysningsarbeid i organisasjonene». Dette ble fulgt opp på friluftspolitisk seminar i januar 2020, hvor det kom opp et forslag om at Norsk Friluftsliv skal ta en koordinerende rolle i å få opprettet et nasjonalt register for registrering av ulykker i friluftslivet. Vi ber styret i Norsk Friluftsliv om å svare på følgende spørsmål på årsmøtet i 2021:

1. Hva er konkret gjort for å følge opp punktet om sikkert friluftsliv som ble innlemmet i handlingsplanen i 2019?
2. Hvis ikke Norsk Friluftsliv vil følge opp forslaget med å opprette et nasjonalt register selv; Vil Norsk Friluftsliv alternativ støtte opp om et initiativ i regi av medlemsorganisasjoner som ønsker et slikt register?

Styreleder ga følgende svar på de to spørsmålene:

1. Som du sier ble dette fulgt opp på Friluftspolitisk samling 28. januar 2020 som ble viet til sikkerhet. I seminaret ble tema ble belyst både juridisk, praktisk og det ble lagt frem eksempel på verktøy. Seminaret ble avsluttet med en dialog om veien videre. Vi opplevde dialogen med organisasjonene positiv til mer og oppdatert kunnskap, bla. hvordan arbeide forebyggende ifht ulykker, men det var ulike behov og ønsker blant organisasjonene når det gjelder et felles ulykkesregister.

Det er ikke jobbet noe videre med dette under pandemien.

I tillegg har temaet sikkerhet/ulykkesregister blitt tatt opp både i GS-møte og i styret i Norsk Friluftsliv, der bla leder for sikkerhetskomiteen i Norges Klatreforbund har deltatt.

Vi tar dette opp igjen om det er interesse, men opplevde at det var et fåtall som ønsket felles register.

2. Norsk Friluftsliv vil politisk støtte et slikt initiativ, men har i utgangspunktet ikke personalressurser eller mulighet til å finansiere en slik utvikling.

Hanna Bugge takket for utfyllende svar.

Ordet gikk til Eldar Berli (NJFF) som på vegne av medlemsorganisasjonene takket avtippet generalsekretær Lasse Heimdal for innsatsen.

Ordstyrer gikk så tilbake til behandling av selve årsberetningen og ingen hadde innvendinger til denne.

Vedtak: Årsberetningen for 2020 godkjennes. Enstemmig.

Årsregnskapet for 2020 med revisors beretning ble framlagt av økonomi- og administrasjonssjef Kari-Ann Mordal. Ingen tok ordet i saken.

Vedtak: Årsregnskapet for 2020 godkjennes. Enstemmig.

Sak 3: Forslag til vedtektsendringer og endringer i valgkomiteens instruks

Det forelå følgende forslag til tillegg i valgkomiteens instruks pkt 5: «Styret skal for øvrig søkes sammensatt slik at det ivaretar organisasjonenes behov for mangfold og kompetanse».

I tillegg inneholdt forslaget oppretting av feil henvisninger i vedtektenes pkt 4 og i valgkomiteens instruks pkt 1.

Vedtak: Styrets forslag til endring i valgkomiteens instruks vedtas. Enstemmig. Redaksjonell oppretting av feil bokstavhenvisninger i vedtektenes punkt 4 og valgkomiteens instruks punkt 1 er tatt til orientering

Sak 4: Forslag til årsmøteresolusjon

Styret fremmet følgende forslag til årsmøteresolusjon om økonomiske rammebetingelser for friluftslivet.

Norge trenger bedre økonomiske rammebetingelser for friluftslivet

Friluftslivstradisjonen har en helt spesiell plass i norsk kulturarv, og er en viktig del av Norges nasjonale identitet. De aller fleste her i Norge går jevnlig på tur, og friluftsliv er den formen for fysisk aktivitet flest ønsker å gjøre mer av.

Da pandemien skylte inn over landet i 2020, ble det for alvor synlig hvor mye friluftslivskulturen og allemannsretten betyr for den fysiske og psykiske helsen i Norge. Mens det meste var stengt, var naturen et sted man oppsøkte for å finne glede, ro og samvær. Samme år oppga rekordhøye 48 prosent at de er svært interessert i friluftsliv.

Selv om de fleste nordmenn driver med friluftsliv, betyr ikke det at friluftsliv kommer av seg selv. Som så mye annet er det en kulturell kompetanse som må læres, og ikke alle får denne kunnskapen gjennom familien lengre. Derfor må vi sikre god opplæring i friluftsliv for alle som vokser opp i Norge. Vi må gjøre en innsats for å sikre friluftslivstradisjonen som kulturarv.

Norsk Friluftslivs medlemsorganisasjoner er viktige parter for å viderebringe kunnskap om friluftsliv. Gjennom våre organisasjoner får barn og voksne kunnskap om bruk av naturen, og verdifulle

erfaringer som de tar med seg videre i livet. De får oppleve mestring, knytter sosiale bånd, og lærer om naturmangfold, arter og om allemannsretten og pliktene som følger med.

For å sikre et aktivt friluftsliv og gode tilbud om friluftslivsaktiviteter der folk bor, er vi avhengig av at regjering og storting sikrer gode rammebetingelser for frivilligheten og våre organisasjoner. Til tross for at friluftsliv aldri har vært viktigere, har støtten blitt kuttet jevnt siden 2017. Resultatet er kutt i nesten hver tredje krone av tilretteleggings- og aktivitetsmidler for friluftslivsorganisasjonene i perioden 2017 - 2021. Dette er en utvikling som innebærer at færre får muligheten til å bli glade i, og trygge i naturen.

Friluftslivsorganisasjonene ber om:

- At friluftslivets økonomiske rammevilkår styrkes vesentlig i budsjettene for kommende år, og at aktivitetsmidlene i statsbudsjettet for 2022 økes med 16,1 millioner slik at tilskuddet kommer tilbake til 2017-nivå (indeksjustert).

Dag Terje Solvang, DNT, uttrykte at dette var en viktig og god resolusjon.

Vedtak: Forslag til årsmøteresolusjon vedtas. Enstemmig.

Sak 5: Fastsettelse av kontingent 2022

Styrets forslag til kontingent for 2022 er å opprettholde kontingent på samme nivå som i 2020 og 2021.

Vedtak: Kontingenten for 2022 fastsettes til kr 15.800 pr. årsmøtestemme. Enstemmig.

Sak 6 Valg

Valgkomiteens leder Margrete Ruud Skjelseth innledet og begrunnet valgkomiteens innstilling.

Valg av ordfører

Vedtak: Simen Saxebøl velges til ordfører for ett år. Enstemmig.

Valg av styreleder

Vedtak: Knut Herland velges til styreleder for ett år. Enstemmig.

Valg av styremedlemmer og varamedlem

Vedtak:

Linda Verde (Orienteringsforbundet) gjenvelges for 2 år
Trond Glesaaen (Padleforbundet) gjenvelges for 2 år
Anne Cappelen (Skiforeningen) velges for 2 år
Hanan Abdelrahman velges som varamedlem for 1 år.

Etter valget vil styret bestå av:

Knut Jørgen Herland, styreleder
Linda Verde, styremedlem
Trond Glesaaen, styremedlem
Anne-Mari Planke, styremedlem
Kjersti Løvik, styremedlem
Jørgen Moland, styremedlem
Anne Cappelen, styremedlem
Hanan Abdelrahman, varamedlem

Valg av nytt medlem valgkomité

Styret foreslo Siri Parman (NJFF) som nytt medlem av valgkomiteen.

Vedtak: Siri Parman velges til medlem av valgkomiteen for tre år.

Valg av revisor

Vedtak: Revisorgruppen Akershus velges til revisor. Enstemmig

Ordfører avsluttet møtet.

Styrets leder takket ordfører for gjennomføring av møtet.

Styrets leder takket avtroppende styremedlem Gøril Huse for innsatsen gjennom seks år. Gøril Huse takket for seg og pekte på viktige oppgaver i perioden og fremover.

Johanna Solberg fra Norges Klatreforbund takket styret for innsatsen på vegne av organisasjonene. Generalsekretær takket valgkomiteen for innsatsen.

Styrets leder inviterte til FB-seminar om allemannsretten kl. 2000-2100 og viste til at det og formiddagens webinar også ville blir tilgjengelig bla på YouTube og Norsk Friluftslivs hjemmeside.

Oslo, 6. mai 2021

Simen Saxebøl

Per Hillesund

Pål Karlsen

Signatur sertifikat

Dokument navn:

2021-05-06 Årsmøteprotokoll Norsk Friluftsliv BL







Unikt dokument Id:

d6880393-1e8d-4762-a62b-294a9d29b134

Dokument fingeravtrykk:

c901af36a4b5a4072b9cb210da247be0c0e612bd80b7044d17a685f4d1c988d7
b41693fb4aba56dbfc93e00bfd3c878ee88a7bfa724006a7639f042bf6c99998

Undertegnede

 Per Hillesund Secretary General Epost: per@kysten.no Enhet: Firefox 88.0 on Windows 10 (desktop) IP adresse: 185.176.244.81 IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway	 <p>Tillitsfullt tidsstempelt: 2021-05-19 08:02:51 UTC</p>
 Pål Karlsen Epost: pal@soppognyttevekster.no Enhet: Chrome 90.0 on Mac 10.15 (desktop) IP adresse: 84.212.86.184 IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway	 <p>Tillitsfullt tidsstempelt: 2021-05-19 08:21:52 UTC</p>
 Simen Saxebøl Epost: simensax@gmail.com Enhet: Chrome 88.0 on Windows 10 (desktop) IP adresse: 80.212.216.18 IP Lokasjon: Rakkestad, Viken, Norway	 <p>Tillitsfullt tidsstempelt: 2021-05-19 11:38:21 UTC</p>

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

2021-05-19 11:38:21 UTC



Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstemplett

2021-05-19 11:38:21 UTC

Hendelse med innsamlede revisjonsdato

Dokument ble signert av Simen Saxebøl (simensax@gmail.com)
Enhet: Chrome 88.0 on Windows 10 (desktop)
IP adresse: 80.212.216.18 - IP Lokasjon: Rakkestad, Viken, Norway

2021-05-19 11:38:18 UTC

Dokument ble gjennomgått av Simen Saxebøl (simensax@gmail.com)
Enhet: Chrome 88.0 on Windows 10 (desktop)
IP adresse: 80.212.216.18 - IP Lokasjon: Rakkestad, Viken, Norway

2021-05-19 11:36:28 UTC

Dokument ble åpnet av Simen Saxebøl (simensax@gmail.com)
Enhet: Chrome 88.0 on Windows 10 (desktop)
IP adresse: 80.212.216.18 - IP Lokasjon: Rakkestad, Viken, Norway

2021-05-19 08:21:52 UTC

Dokument ble signert av Pål Karlsen (pal@soppognyttevekster.no)
Enhet: Chrome 90.0 on Mac 10.15 (desktop)
IP adresse: 84.212.86.184 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway

2021-05-19 08:21:46 UTC

Dokument ble gjennomgått av Pål Karlsen (pal@soppognyttevekster.no)
Enhet: Chrome 90.0 on Mac 10.15 (desktop)
IP adresse: 84.212.86.184 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway

2021-05-19 08:20:49 UTC

Dokument ble åpnet av Pål Karlsen (pal@soppognyttevekster.no)
Enhet: Chrome 90.0 on Mac 10.15 (desktop)
IP adresse: 84.212.86.184 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway

2021-05-19 08:02:51 UTC

Dokument ble signert av Per Hillesund (per@kysten.no)
Enhet: Firefox 88.0 on Windows 10 (desktop)
IP adresse: 185.176.244.81 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway

2021-05-19 08:02:29 UTC

Dokument ble kommentert av Per Hillesund (per@kysten.no)
Enhet: Firefox 88.0 on Windows 10 (desktop)
IP adresse: 185.176.244.81 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway
Kommentar: Hei Kari-Ann. Noen små feil. Mitt navn under delegater er skrevet med liten forbokstav. Det mangler punktum på slutten i vedtak sak 3 og valg av revisor. Ingen stor sak, så jeg signerer dokumentet, så får du vurdere om det trengs å rettes opp.

2021-05-19 07:58:04 UTC

Dokument ble gjennomgått av Per Hillesund (per@kysten.no)
Enhet: Firefox 88.0 on Windows 10 (desktop)
IP adresse: 185.176.244.81 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway

2021-05-19 07:52:02 UTC

Dokument ble åpnet av Per Hillesund (per@kysten.no)
Enhet: Firefox 88.0 on Windows 10 (desktop)
IP adresse: 185.176.244.81 - IP Lokasjon: Oslo, Oslo County, Norway

2021-05-18 15:05:20 UTC

Dokument ble sendt til Per Hillesund (per@kysten.no)
Enhet: Chrome 90.0 on Windows 10 (desktop)
IP adresse: 81.167.160.145 - IP Lokasjon: Moss, Viken, Norway

2021-05-18 15:05:19 UTC

Dokument ble sendt til Pål Karlsen (pal@soppognyttevekster.no)
Enhet: Chrome 90.0 on Windows 10 (desktop)
IP adresse: 81.167.160.145 - IP Lokasjon: Moss, Viken, Norway

2021-05-18 15:05:18 UTC

Dokument ble sendt til Simen Saxebøl (simensax@gmail.com)
Enhet: Chrome 90.0 on Windows 10 (desktop)
IP adresse: 81.167.160.145 - IP Lokasjon: Moss, Viken, Norway



2021-05-18 15:05:17 UTC

Dokument ble forseget av Kari-Ann Mordal (mordal@norskfriluftsliv.no)
Enhet: Chrome 90.0 on Windows 10 (desktop)
IP adresse: 81.167.160.145 - IP Lokasjon: Moss, Viken, Norway

2021-05-18 15:02:16 UTC

Dokument ble opprettet av Kari-Ann Mordal (mordal@norskfriluftsliv.no)
Enhet: Chrome 90.0 on Windows 10 (desktop)
IP adresse: 81.167.160.145 - IP Lokasjon: Moss, Viken, Norway

